Администрация

муниципального района “Козельский район”
(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4.03.2020

                                                                  №151
О внесении изменений в постановление администрации

МР «Козельский район» №915 от 26.11.2018г.

«Об утверждении муниципальной программы
 "Развитие физической культуры и спорта в Козельском
районе».
         В соответствии со ст. 78,  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Районного Собрания муниципального образования муниципальный район «Козельский район» от 11 декабря 2019 года № 412 «О бюджете муниципального образования муниципальный район «Козельский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом МО МР «Козельский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения  в постановление администрации МР «Козельский район» №915 от 26.11.2018г. «Об утверждении муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта в Козельском районе», изложив пункт 7 паспорта программы:
	7. Объемы
финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	 Всего по Программе – 175 631, 798.9 тыс. рублей.
в том числе:

в 2019 году – 36 720, 445.9 тыс. рублей;

в 2020 году – 29 622,200 тыс. рублей;

в 2021 году – 29 622,200 тыс. рублей;

в 2022 году – 26 555,651 тыс. рублей;

в 2023 году – 26 555,651 тыс. рублей;

в 2024 году – 26 555,651 тыс. рублей.
Объемы финансовых средств, направляемых на реализацию Программы из районного бюджета, ежегодно уточняются после принятия бюджета на очередной финансовый год и на плановый период.
На отдельные мероприятия программы планируется привлечение средств федерального, областного бюджета и спонсорских средств.

3. Объемы  финансирования:
	№
	Наименование поселения (организации)
	2019 год

(тыс. руб.)
	2020 год
(тыс. руб.)
	2021 год
(тыс. руб.)
	2022 год       (тыс. руб.)
	2023

год       (тыс. руб.)
	2024 год      (тыс. руб.)

	1
	Администрация МР «Козельский район»
	600
	600
	600
	600
	600
	600

	2
	Сельское поселение

« Село Березичский стеклозавод».
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	3
	Сельское поселение

« Село Бурнашево».
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	4
	Сельское поселение

« Село Волконское».
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	5
	Сельское поселение

« Деревня Дешовки».
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	6
	Сельское поселение

« Деревня Каменка».
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	7
	Сельское поселение

« Деревня Киреевское-Первое».
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	8
	Сельское поселение

« Деревня Лавровск».
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	9
	Сельское поселение

« Село Нижние Прыски».
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	10
	Сельское поселение

« Деревня Плюсково».

	2
	2
	2
	2
	2
	2

	11
	Сельское поселение

« Деревня Подборки».
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	12
	Сельское поселение

« Село Покровск».
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	13
	Сельское поселение

« Село Попелёво».
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	14
	Сельское поселение

« Деревня Сенино».
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	15
	Сельское поселение

« Село Чернышено».
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	16
	Учреждения спортивной направленности
	26 555,

000
	28 971,

200
	28 971,

200
	26 555,

000
	26 555,

000
	26 555,

000

	В том числе:

«Фаворит» г.Козельск
	18 948, 700
	20 972, 800
	20 972, 800
	18 948, 700
	18 948, 700
	18 948, 700

	«Импульс» г.Сосенский
	7 606, 300
	7 998, 400
	7 998, 400
	7 606, 300
	7 606, 300
	7 606, 300

	Итого:

	26 555,

651
	28 971,

200
	28 971,

200
	26 555,

651
	26 555,

651
	26 555,

651

	17
	Строительство, реконструкция, капитальный и текущий ремонт спортивных объектов и сооружений.
	9 514,

445.9

	600,0
	600,0
	600,0

	Всего по программе
	36 720,

445.9
	29 622, 200
	29 622, 200
	26 556,

251
	26 556,

251
	26 556,

251

	Итого за весь период действия программы 2019-2024годы
	175 631, 798.9

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального района «Козельский район» И.А. Паршутина.
 Глава администрации                                                                            Е.В. Слабова